16-02-2024 17:48:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que, o local é reservado para o estacionamento exclusivo para motos, mas devido a
má sinalização e a falta de placas indicativas, os motoristas de carros vem fazendo uso do espaço, trazendo transtornos
aos motociclistas.

ofício solicitando placas indicativas de estacionamento exclusivo para motos no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

AVENIDA JOÃO PESSOA, MARTINS, 38.400-338, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM
FRENTE A UDI FOTOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 16882/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 17:48:49

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total